EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL

N° 03/2023.

 A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São

Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o

Processo Seletivo – Edital n° 03/2023, para preenchimento das Funções de

Auxiliar de Farmácia, Auxiliar em Saúde Bucal, Fonoaudiólogo, Intérprete de

Libras, Professor Adjunto, Professor de Educação Básica II (nas Disciplina / Área

de Atuação: Ciências, Filosofia, Física, Geografia, Inglês, Língua Portuguesa e

Matemática), Professor de Educação Básica II – Educação Especial (nas

Disciplina / Área de Atuação: Atendimento Educacional Especializado (AEE),

Deficiência Intelectual e Deficiência Visual), Técnico de Enfermagem, Técnico

em Prótese Odontológica, Técnico em Saúde Bucal e Terapeuta Ocupacional.

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

Santana de Parnaíba/SP, 30 de junho de 2023.

ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA

PREFEITO